
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 2. 5. 2023 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup distributoru asfaltu“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje z vlastního podnětu následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností provedl korekci údajů uvedených na profilu zadavatele 

v bodě „Stručný popis předmětu“ a v elektronickém nástroji v bodě „Popis předmětu VZ“, a to tak, aby 

tyto údaje byly shodné se zveřejněnou zadávací dokumentací.  

Popis předmětu veřejné zakázky na profilu zadavatele a v elektronickém nástroji nově zní: 

„Předmětem Veřejné zakázky je dodávka stroje – distributoru asfaltu, jehož součástí budou následující 
části: 

a) Nosič výměnných nástaveb s pohonem 8x4 (dále jen "nosič“); 

b) Systém řízení vozidla mimo kabinu; 

c) Hákový nosič kontejnerů; 

d) Půlkulatý izolovaný kontejner s okem na hák; 

e) Distribuční nástavba s ohebným lomeným ramenem dopravníku; 

které odpovídají technické specifikaci dle Přílohy č. 2 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel pro vyloučení pochybností výslovně uvádí, že v souladu se závazným návrhem smlouvy je 

součástí plnění rovněž poskytování pravidelných záručních servisních prohlídek stroje. 

Více informací viz zadávací dokumentace.“ 

 

S ohledem na administrativní charakter provedené změny, která nemění zadávací dokumentaci 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

 



2 

S pozdravem, 

 

Za zadavatele 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


